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Bydgoszcz, dnia 04.06.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 141
Fax. 052 374 92 73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na :  Dostawa urządzeń do Pracowni Biochemiczno-Toksykologicznej 
nr postępowania:
AZZP-BB.24-89/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniami wniesionym przez Wykonawców  o następującej treści:
Zad. 4  Dostawa autoklawu

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o pojemności 28,5L co zapewni mu większe możliwości sterylizacyjne przy jednoczesnym zmniejszeniu kosztów jednostkowych sterylizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści do oceny urządzenie o pojemności 28,5L, ponieważ urządzenie o większych parametrach nie jest konieczne do prowadzonych badań.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wbudowaną drukarkę? Rozwiązanie to jest dużo bardziej ergonomiczne i tańsze niż zewnętrzna drukarka termiczna.
Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający  nie dopuści urządzenie posiadające wbudowaną drukarkę, ponieważ w przypadku awarii drukarki zamawiający nie będzie posiadał sprawnego urządzenia do sterylizacji.

Zad. 5  Dostawa lodówki z osobną komorą zamrażania

1. Zamawiający wymaga wniesienia urządzenia przez pracowników Wykonawcy. Prosimy o padanie informacji odnośnie dostępności windy  oraz jej wymiarów.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w budynku istnieje działająca winda, dostępna z poziomu parteru, o  następujących wymiarach: szerokość 1,1 m; głębokość 1,4 m oraz wysokość 2,1 m.

2. Zamawiający wymaga aby przy instalacji i uruchomieniu sprzętu uwzględnić uwarunkowania pomieszczenia Zamawiającego przewidzianego do instalacji sprzętu. W związku z powyższym prosimy o podanie informacji czy zamawiający w miejscu, w którym będzie użytkowana lodówko-zamrażarka posiada podłączenie do sieci elektrycznej, tj. gniazdko ze stykiem ochronnym posiadającym w instalacji zasilającej bezpiecznik 10A lub wyższy, wymagane zasilanie 50 Hz/230 V, prąd znamionowy 1,5 A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomieszczenie w którym będzie użytkowana lodówka posiada podłączenie do sieci elektrycznej, tj. gniazdko ze stykiem ochronnym posiadającym w instalacji zasilającej bezpiecznik 10A oraz wymagane zasilanie 50 Hz/230 V, prąd znamionowy 1,5 A. 





Zamawiający (-)
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